((o AEFIP

RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos sep-22
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2022 S 490.778,30 | $ 490.778,30
Caja Chica Saldo al 31/08/2022 S 856,34 | S 491.634,64
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Honorarios S 956.234,23 | S 1.447.868,87
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 21.000,00 | S 1.468.868,87
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 20.000,00 | S 1.488.868,87
M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS S 37.964,59 | S 1.526.833,46
Otros Ingresos CAMPING S 2.000,00 | S 1.528.833,46
Cobro Seguros IAPSER S 2.250,00 | S 1.531.083,46

S 1.531.083,46

S 1.531.083,46

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 18.942,90 | S 18.942,90
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 6.854,56 | S 25.797,46
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 8.651,01 | S 34.448,47
Servicio Internet y Cable S 6.866,99 | S 41.315,46
Servicio Sitio WEB (ANUAL) S - S 41.315,46
Servicio de Alarma SEDE S 2.700,00 | S 44.015,46
Tasa Municipal SEDE S 3.215,00 | S 47.230,46
Teléfono y Telefonia Celular S 6.258,02 | S 53.488,48
Energia Eléctrica SEDE S 4.135,90 | S 57.624,38
Gas SEDE S 2.049,81 | S 59.674,19
Seguros SEDE S - |s 59.674,19
Mejoras Inmuebles SEDE S - |S 59.674,19
Elementos Limpieza SEDE S 16.168,23 | S 75.842,42
Gastos Mantenimiento SEDE S 2.370,10 | S 78.212,52
Reparaciones y Arreglos SEDE S - s 78.212,52
Remuneraciones CAMPING - 08/2022 S 167.227,00 | S 245.439,52
Cargas Sociales CAMPING - 08/2022 S 89.663,62 | S 335.103,14
Tasa Municipal CAMPING S 2.641,60 | S 337.744,74
Energia Eléctrica CAMPING S 18.475,04 | S 356.219,78
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 4.045,47 | S 360.265,25
Seguros CAMPING S 2.649,00 | S 362.914,25
Gastos Mantenimiento CAMPING S 4.701,39 | S 367.615,64
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 8.317,01 | S 375.932,65
Gas Envasado CAMPING S - 1S 375.932,65
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 3.435,00 | S 379.367,65
Servicio de Alarma CAMPING S 3.050,00 | S 382.417,65
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Mejoras Inmuebles CAMPING S 81.701,88 | S 464.119,53
Equipamiento Tractor,Motosierra y Motoguadaiia CAMPING S 26.400,00 | $ 490.519,53
Herramientas CAMPING S - |s 490.519,53
Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING S - |S 490.519,53
Seguros IAPSER S 6.916,00 | S 497.435,53
Gastos Generales Administracion S 5.875,26 | S 503.310,79
Honorarios Profesionales S 18.500,00 | S 521.810,79
Aporte CGT Parana - 4 meses S 8.000,00 | $ 529.810,79
Papeleria e Insumos de Computacién S 10.800,00 | $ 540.610,79
Prestamo BBVA Cuota 10/12 - 7/12 S 93.584,02 | S 634.194,81
Legalizaciones y Sellados S 10.207,00 | $ 644.401,81
Gastos de Eventos y Homenajes Jubilados S 82.044,96 | S 726.446,77
Gastos de Eventos y Homenajes ( Presente 30 afios) S 317.770,00 | $ 1.044.216,77
Gastos Distrito Gualeguay S 2.500,00 | S 1.046.716,77
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 1.046.716,77
Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2022 S 642.432,86 Distribucion Gastos e Inversiones
Proveedores a Pagar $  -158.885,00 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 256.890,62
GASTOS CAMPING S 47.314,51
MEJORAS CAMPING S 81.701,88
EQUIPAMIENTO CAMPING S 26.400,00
SEDE/ADMINISTRACION/OTROS S 141.010,78
PRESTAMOS S 93.584,02
Caja Saldo al 30/09/2022 S 818,23 EVENTOS Y HOMENAIJES S 399.814,96
Saldo consolidado al 30/09/2022 S 484.366,09 TOTAL S 1.046.716,77
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